
7,50€

8,75€

8,75€

11,25€

Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!

Patatas braves

Bastonets de pollastre 

Costelles de porc

Llagostins 10 uts

Olives picantons  2,75€

Per Picar y TAPES
(13:00-16:00)



PRIMERS

Pa rústic amb mantega d’herbes

Bruschetta, Pa torrat amb tomàquets, ceba i herbes naturals 

Sopa de tomàquet amb pesto

Tàrtar de salmó “Gravad lax“ 
amb maionesa d'anet i tàperes

Carpaccio de bou casolà amb formatge 
parmesà i pesto

Burrata (formatge fresc italià) amb 
una barrejade tomàquets, ruca i pesto 

Amanida de llagostins a la planxa amb 
una salsa de maionesa amb curry

Ventresca de tonyina amb tomàquet, ceba vermella 
i olives negras  

Amanida amb formatge de cabra gratinat 
i poma verda (Granny Smith)

4,85€

8,75€

7,25€

14,00€

14,75€

13,50€

14,00€

13,75€

13,75€

Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!



Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!

 SEGONS

Costelles de porc marinades fetes al forn “especialitat de la 
casa“

Pinxo de pollastre marinat estil indonesi amb salsa de 
cacauet

Filet de vedella amb salsa de pebre verd o amb salsa d’all 
Surf & Turf (amb 5 llagostins)

Hamburguesa FRIENDS (100% Filet de vedella), formatge 
cheddar, ceba caramel-litzada i salsa Cocktail

Pasta penne amb llagostins a la planxa, 
chutney de tomàquet, ruca i formatge manxec

Pasta penne vegetariana amb chutney de tomàquet,  
ruca i formatge manxec

Orada a la planxa amb “beurre blanc“ de llagostins

Salmó a la planxa amb salsa verda

Curri hindú amb pa naan (vega)

19,75€

17,00€

16,75€

17,25€

13,75€

17,50€

18,75€

14,50€

6,00€

Amanida lateral 
Patats fregides 

23,75€



Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!

LICORS

Amaretto, Baileys, Cointreau, Gran Marnier, Drambuie, Kahlua, Sambuca, Licor 43 
Tia Maria, Maria Brizar, Grappa, Limoncello, Licor de hierbas, Crema de arroz

6,75€

6,95€

6,95€

6,95€

6,50€

POSTRES

Coulant de xocolata amb gelat de vainilla i 
crumble (trossets) de xocolata

Pastís de formatge fet amb xocolata blanca

Solero casolà, acompanyat de mango i fruita de la 
passió

“Dame Blanche“ gelat de vainilla, crumble (trossets) 
de xocolata i salsa xocolata

Pastis de pastanaga amb gelat de vainilla

 Sorbet llimona amb xarop de menta

CAFES ESPECIALS

Irish coffee (Jameson) 
Spanish coffee (Tia Maria) 
ltalian coffee (Amaretto Disaronno) 
French coffee (Grand Marnier)
Baileys coffee 

CONYAC

Torres 5, Veterano, Carlos 1, Remy martin VSOP

6,75€

5,75€



9,75€

9,75€

9,00€

NENS

Bastonets de pollastre casolà

Hamburguesa de vedella

Pasta penne amb salsa Bolonyesa

Costelles de porc marinades fets al forn 11,50€

Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!

Tots els plats, excepte la pasta, es serveixen amb patates fregides i una amanida fresca

Sense gluten és possible. Fes-nos-ho saber!



GELATS

Toblerone

Chocolate Cookie Brownies cone

doble vainilla (Cornetto)

Maxibon Pops

Pirulo Fantasmikos

Smarties

Pirulo Fruit Joy

3,75€

3,25€

3,25€

3,00€

2,75€

3,25€

2,75€

almendrado con vanilla de java 3,25€

Al·lèrgies o intoleràncies? Informi'ns!
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